
 1 

 

Uchwała Nr 404.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. oraz nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 10 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal /-/    

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka /-/     

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny /-/     

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki /-/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 404.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 

2023 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Wydatki budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 893 400,00 0,00 893 400,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 0,00 642 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -296,00 26 704,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 396,00 6 396,00 

4260 Zakup energii 14 500,00 551,00 15 051,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -1 200,00 6 300,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
29 000,00 253,00 29 253,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 000,00 296,00 4 296,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 351 200,00 0,00 5 351 200,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5 334 000,00 0,00 5 334 000,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
4 066 000,00 -98 600,00 3 967 400,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

210 205,00 98 600,00 308 805,00 

801 Oświata i wychowanie 
31 820 

088,34 
0,00 

31 820 

088,34 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 261 094,75 0,00 6 261 094,75 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 4 500,00 62 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 900 000,00 -11 500,00 2 888 500,00 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
200 000,00 7 000,00 207 000,00 

852 Pomoc społeczna 6 860 845,95 0,00 6 860 845,95 

85202 Domy pomocy społecznej 4 868 469,00 0,00 4 868 469,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 000,00 -1 374,00 346 626,00 

4480 Podatek od nieruchomości 27 198,00 1 374,00 28 572,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
16 200,00 -6 000,00 10 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 739 999,95 6 000,00 1 745 999,95 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 3 000,00 70 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -3 000,00 112 000,00 

85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

153 427,00 0,00 153 427,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -16 000,00 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 16 000,00 36 000,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 254 255,00 0,00 4 254 255,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 445 735,00 0,00 445 735,00 



 3 

niepełnosprawności 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 535,00 -1 000,00 79 535,00 

Razem: 
137 548 

916,57 
0,00 

137 548 

916,57 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 404.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 

2023 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 787 400,00 0,00 787 400,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 0,00 642 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -296,00 26 704,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 396,00 6 396,00 

4260 Zakup energii 14 500,00 551,00 15 051,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -1 200,00 6 300,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
29 000,00 253,00 29 253,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 000,00 296,00 4 296,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 334 000,00 0,00 5 334 000,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5 334 000,00 0,00 5 334 000,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
4 066 000,00 -98 600,00 3 967 400,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

210 205,00 98 600,00 308 805,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
445 735,00 0,00 445 735,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
445 735,00 0,00 445 735,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 535,00 -1 000,00 79 535,00 

Razem: 7 206 286,00 0,00 7 206 286,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 404.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru dokonuje się przesunięcia w dziale 710, 

rozdziale 71015 Nadzór budowlany, kwoty 1.496 zł z § 4040 oraz § 4300 do § 4170, § 4260, § 4400, 

§ 4710, w celu zabezpieczenia środków na 2023 r. oraz dostosowania planu do przewidywanego 

wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie dokonuje 

się przesunięcia środków w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej kwoty 98.600 zł, z § 4050 do § 4180, w związku z przewidywaną realizacją. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem dokonuje się 

zmiany w dziale 801, rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zmniejsza się środki w § 4790 o 

11.500 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4040 i § 4800, związku z przewidywanym 

wykonaniem, w szczególności zabezpieczeniem środków na wypłatę DWR. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się przesunięcia 

planu wydatków w dziale 852, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, z § 4210 do § 4480 kwoty 

1.374 zł, związku z koniecznością dostosowania planu do przewidywanego wykonania, w 

szczególności zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu 

finansowego: 

• dział 852, rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,  

zmniejszenie planu w § 4710 o 6.000 zł, 

• dział 852, rozdział 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie, zmniejszenie planu w § 4300 o 

7.000 zł, zwiększenie w § 4040 oraz w § 4170 łącznie o 9.000 zł, w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

• dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej, przesunięcie kwoty 16.000 zł z § 4170 do § 4300, w celu 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

• dział 853, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, przesunięcie 

środków w kwocie 1.000 zł z § 4300 do § 4170 (zadania zlecone), w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


